Ingresos de Libre Disposicién
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
Participaciones
Fondo General de Participaciones
Fondo de Fomento Municipal
Fondo de Fiscalizacién y Recaudacion
Fondo de Compensacion
Fondo de Extraccién de Hidrocarburos
Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios
0.136% de la Recaudacién Federal Participable
3.17% Sobre Extraccion de Petréleo
Gasolinas y Diésel
Fondo del Impuesto Sobre la Renta
Fondo de Estabilizacion de los Ingresos de las Entidades Federativas
Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal
Tenencia o Uso de Vehiculos
Fondo de Compensacion ISAN
Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
Fondo de Compensacién de Repecos-Intermedios
Otros Incentivos Econémicos
Transferencias
Convenios
Otros Convenios y Subsidios
Otros Ingresos de Libre Disposicion
Participaciones en Ingresos Locales
Otros Ingresos de Libre Disposicién
Total de Ingresos de Libre Disposicidn
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicion

Transferencias Federales Etiquetadas
Aportaciones

Informe de Avance de Gestién Financiera del ler. Trimestre 2018

SECRETARIA DE FINANZAS

Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2018
(Pesos)

2,757,389,896
510,065,278
2,354,520,159
57,578,524
388,049,634
17,390,085,646
13,724,059,000
558,698,906
704,533,807
9,329,577
418,170,210

708,544,159
1,266,749,987

362,979,696
81,383,728
252,803,585
28,792,383

1,815,695
1,815,695

23,822,484,528

16,145,266,190

4,588,155
27,560
120,853
18,926,759
10,500,713

110,481,704

110,481,704

366,306
366,306

145,012,050

iFuerte,

Coahuila

2,761,978,051
510,092,838
2,354,641,012
76,505,283
398,550,347
17,500,567,350
13,724,059,000
558,698,906
815,015,511
9,329,577
418,170,210

708,544,159
1,266,749,987
363,346,002
366,306
81,383,728
252,803,585
28,792,383

1,815,695
1,815,695

23,967,496,578

16,145,266,190

sy

777,345,695
216,695,669
1,082,498,937
76,505,283
75,710,969
5,120,374,818
4,070,304,174
149,481,959
267,333,597
2,422,565
98,984,888

173,374,716
358,472,919
111,893,640
366,306
20,345,931
91,181,403

1,815,695
1,815,695

7,462,840,707

1,679,729,877

777,345,695
216,695,669
1,082,498,937
76,505,283
75,710,969
5,120,374,818
4,070,304,174
149,481,959
267,333,597
2,422,565
98,984,888

173,374,716
358,472,919
111,893,640
366,306
20,345,931
91,181,403

1,815,695
1,815,695

7,462,840,707

1,679,729,877

1,980,044,201
293,369,609
1,272,021,222
18,926,759
312,338,665
12,269,710,828
9,653,754,826
409,216,947
437,200,210
6,907,012
319,185,322

535,169,443
908,277,068
251,086,056
366,306
61,037,797
161,622,182
28,792,383

16,359,643,821
16,359,643,821

14,465,536,313




Fondo de Aportaciones para la Némina Educativa y Gasto Operativo
Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud
Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Mpios y de las Demarcaciones Territ.del DF
Fondo de Aportaciones Mdltiples
Fondo de Aportaciones para la Educacion Tecnolégica y de Adultos
Fondo de Aportaciones para la Seguridad Publica de los Estados y del Distrito Federal
Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas
Convenios
Convenios de Proteccién Social en Salud
Convenios de Descentralizacion
Convenios de Reasignacion
Otros Convenios y Subsidios
Fondos Distintos de Aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos
Fondo Minero
Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Otras Transferencias Federales Etiquetadas
Total de Transferencias Federales Etiquetadas

Ingresos Derivados de Financiamientos
Ingresos Derivados de Financiamientos

Total de Ingresos

Datos Informativos

Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamientos

10,175,923,382
1,900,502,359
634,106,706
1,784,817,692
457,418,204
262,522,982
196,443,892
733,530,973
6,680,296,687
1,191,030,307
2,590,082,717
2,582,649,996
316,533,667
629,049,000
629,049,000

424,455,000

23,879,066,877

47,701,551,405

145,019,371

10,175,923,382
1,900,502,359
634,106,706
1,784,817,692
457,418,204
262,522,982
196,443,892
733,530,973
6,680,304,008
1,191,030,307
2,590,082,717
2,582,649,996
316,540,988
629,049,000
629,049,000

424,455,000

23,879,074,198

47,846,570,776

125,614,959
452,365,848
201,744,513
449,775,729
132,928,053
72,131,145
63,726,399
181,443,231
1,511,379,200
127,033,238
903,881,127
468,958,076
11,506,759
161,506,066
161,506,066

29,323,812

3,381,938,956

10,844,779,663

125,614,959
452,365,848
201,744,513
449,775,729
132,928,053
72,131,145
63,726,399
181,443,231
1,511,379,200
127,033,238
903,881,127
468,958,076
11,506,759
161,506,066
161,506,066

29,323,812

3,381,938,956

10,844,779,663

10,050,308,423
1,448,136,511
432,362,193
1,335,041,963
324,490,151
190,391,837
132,717,493
552,087,742
5,168,917,487
1,063,997,069
1,686,201,590
2,113,691,920
305,026,908
467,542,934
467,542,934

395,131,188

20,497,127,922

36,856,771,742




